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QUANTIDADE DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS
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Aposentados Pensionistas Total
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FOLHA DE PAGAMENTO - APOSENTADOS E PENSIONISTAS

|
|
. 257.259,33
|
|

18.690,67
|

set/22

L Pensionistas L1 Aposentados

AGOSTO/22

R$ 257.259,33 R$ 18.690,67
R$ 275.950,00 R$ 257.259,33

R$ 275.950,00
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COMPOSICAO DA DIRETORIA
FOLHA DE PAGAMENTO - DIRETORIA

M Diretoria

set/22

Presidente do IPSMGLL
+ Diretor Financeiro e de Beneficios
+ Diretor Contador

e + Participacoes dos Conselheiros
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TOTAL DE DESPESAS ADMINISTRATIVAS -
AGOSTO/22 SETEMBRO/22

B Didrias MW Tarifas Bancarias B Sistema SISCONT
W Assessoria em RH Assessoria Juridica M Assessoria Atuarial
M Diretoria B Locagao Impressora B Web-site
B Eventos/Palestras/Outros B Anbima ® Manut da Rede
B Mat. Permanente gg
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TOTAL DE DESPESAS ADMINISTRATIVAS DO EXERCICIO
ACUMULADA ATE 09/2022
ACUMULADO 2022
Diarias R$ 14.549,05
Tarifas Bancarias R$ 2.804,24
Sistema SISCONT R$ 3.900,00
Assessoria em RH R$ 12.525,00
Assessoria Juridica R$ 36.000,00
Assessoria Atuarial R$ 17.782,62
Diretoria R$ 79.288,45
Locag¢ao Impressora R$ 2.250,00
Web-site Rs 4.950,00
Eventos/Palestras/Outros  R$ 6.297,80
Anbima R$ 1.680,00
Manut da Rede R$ 5.100,00
Mat. Permanente R$ 47.865,00
Totalizador R$  234.992,16
Por fonte:

143000 > RS 187.127,16
144000 > RS 47.865,00
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/ QUANTIDADE DE SERVIDORES ATIVOS
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-~ PANORAMA DAS CONTRIBUICOES A RECEBER

Comp
jul/22
jul/22
jul/22
ago/22
ago/22
set/22
set/22
set/22
set/22

Descritivo
PREFEITURA
FUNDO DE SAUDE
PRECATORIO
PREFEITURA
FUNDO DE SAUDE
FUNDEB
PREFEITURA
FUNDO DE SAUDE
PRECATORIO

VENCIDA NO MES 09/2022
R$ 519.381,22

18/10/2022

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
Rs

Segurado

30.494,86
30.939,03

31.452,14
41.484,63
35-473,91
28.962,28

33-303,73

232.110,58

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
Rs

Patronal
38.336,38
38.894,83

948,63
39-539,33
52.152,09
44.595,57
360.409,73
41.867,50

559,58

293.304,14

=

Complementar

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
Rs

48.552,18
49.259,41
1.201,42
50.076,30
66.049,49
56.479,40
46.112,17
53.024,18
708,70
371.403,25

A VENCER (20/10)

R$ 377.496,75
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PANORAMA DAS CONTRIBUICOES RECEBIDAS
Comp Descritivo Segurado Patronal Complementar
ago/22 PRECATORIO - R$ 1.249,61 R$ 1.582,61
ago/22 PRECATORIO - Rs 498,80 R$ 631,73
ago/22 CAMARA R$ 434,19 R$ 545,83 R$ 691,29
ago/22 FUNDEB R$ 35.027,70 R$ 44.034,64 R$ 55.768,95
set/22 IPSMGLL R$ 1.104,22 R$ - Rs -
set/22 CAMARA R$ 434,19 R$ 545,83 R$ 691,29
set/22 JUDICIAL R$ 445,12 R$ - R$ -
RECEBIDAS NO MES

R$ 143.686,00
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agradece a presenca.
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RENDIMENTO DE INVESTIMENTO

Ficha 20049 - Banco do Brasil - Conta 11.115 - Reserva da Tx. Adm.

e ———— o ——
mar/22 abr/22 mai/22 jun/22 jul/22 ago/22 set/22
mar/22 abr/22 mai/22 jun/22 jul/22 ago/22 set/22
R$13.265,81 R$6.783,59 R$5.906,25 R$3.305,85 R$4.063,81 R$6.712,02 R$7.140,93
Rs- R$204,58 Rs- R$179,99 R$957,78 R$107,75 R$-
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RENDIMENTO DE INVESTIMENTO
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RENDIMENTO DE INVESTIMENTO

Ficha 20102 - Banco do Brasil - Conta 16.815 - Recurso para custeio da Tx. Adm

\/A\

p—

mar/22 abr/22 mai/22 jun/22 jul/22 ago/22 set/22
mar/22 abr/22 mai/22 jun/22 jul/22 ago/22 set/22
R$ 1.717,51 R$ 1.331,02 R$1.602,20 R$1.364,88 R$ 1.194,69 R$ 1.177,12 R$ 910,85
R$ - R$ - RS - R$ - RS - R$ - RS -

18/10/2022




RENDIMENTO DE INVESTIMENTO

Ficnha 20100 - Banco do Brasil - Conta 11.104 - Recursos Previdenciarios

— e
4/\
22 mar/22 abr/22 mai/22 jun/22 jul/22 ago/22 set/22
mar/22 abr/22 mai/22 jun/22 jul/22 ago/22 set/22
R$151.731,94 | R$63.259,32 | R$73.635,54 | R$34.488,46 | R$37.252,17 | R$85.531,87 | R$100.182,77
R$- R$379,88 R$- R$9.595,07 | R$24.875,96 R$329,07 R$-
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RENDIMENTO DE INVESTIMENTO
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RENDIMENTO DE INVESTIMENTO

Ficha 20050 - Banco do Bradesco - Conta 270 - Recursos Previdenciarios

2 mar/22 abr/22 mai/22 jun/22 jul/22 ago/22 set/22
mar/22 abr/22 mai/22 jun/22 jul/22 ago/22 set/22
R$18.207,93 R$9.972,11 R$6.616,60 R$2.564,61 R$1.185,95 R$3.941,99 R$5.839,02
Rs- R$- R$- Rs- R$70,70 R$115,65 Rs-
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agradece a presenca.
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